[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 13.05.2016                                                                                             №9-Р

Об  утверждении  Плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.

     Во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.05.2016 № 110-р «О первоочередных мерах по подготовке объектов социально-культурной сферы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2016- 2017 г.г:

      1. Утвердить  План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 г.г. на  территории  Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается);
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
     Борковского сельского поселения
     Демидовского района Смоленской  области                                      С.В.  Дмитриев
                                                                                      Приложение

                                                                          к   распоряжению  Администрации
                                                                          Борковского сельского поселения

                                                                            от 13.05.2016 № 9-Р

План мероприятий

по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе

в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.

на  территории  Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование  мероприятий
	 Срок  исполнения
	Ответственный

	1
	Текущий ремонт 4 печей в здании Администрации (замена колосников, укрепление топочных дверок, оштукатуривание поверхности, побелка)

	июнь
	Глава муниципального образования
С.В. Дмитриев

	2
	Ремонт кровли крыши здания Администрации (замена жестяного покрытия около печных труб, укрепление перекрытия возле труб на потолке здания);

	июль
	Глава муниципального образования
С.В. Дмитриев

	3
	Покраска стен и полов внутри здания Администрации.

	август
	Глава муниципального образования
С.В. Дмитриев